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نماینده ولی فقیه در فارس مطرح کرد: 

روحانیت بین بدنه مردم و 
دانشجویان با مدیران ارتباط 

برقرار می کند

به گزارش روابط عمومی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های 
استان فارس، آیت الله »لطف الله دژکام« در نشست صمیمانه با مسئولان نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس، گفت: نگاه اساسی در 

انقلاب این بود که روحانیت نقش آفرینی در مسائل کشور داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس عنوان کرد: اگر وظیفه ذاتی که به عنوان نهاد 
نمایندگی در دانشگاه ها دارید خوب انجام شود، در جهات دیگر هم موفق تر 
خواهید بود که این نیازمند این است که روحانیت در یک فضای خودمانی تر 
با بدنه دانشگاهی ارتباط برقرار کند. آیت الله دژکام محیط دانشگاه را مثل یک 
رودخانه در حال حرکت دانست و افزود: نقش روحانیت این است که بین بدنه 
مردم و دانشجویان با مدیران ارتباط برقرار کند. امام جمعه شیراز اظهار داشت: 
اگر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش خانواده موفق عمل 
کرده است، این کار را با بدنه کارشناسی همراه در مجموعه دانشگاه انجام داده 
است که در تمام موارد بایستی ساختار دانشگاه و بدنه مدیریتی، کارشناسی و 
آموزشی دانشگاه با مجموعه نهاد رهبری در دانشگاه همراه باشد تا موفقیت 
حاصل شود. حجت الاسلام و المسلمین دکتر »حمید مقامی« ضمن لزوم و 
اهمیت ارتباط و جلسات مشترک بیشتر بین مسئولان نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه ها با نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: مجموعه 

نهاد رهبری در دانشگاه ها آمادگی هرگونه همکاری را با دفتر امام جمعه دارد.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس با بیان 
اینکه بخش اعظم استان از مراکز آموزش عالی تشکیل شده است، بیان کرد: 
مجموعه نهاد رهبری در دانشگاه ها تمام تلاش خود را می کند تا برنامه های 
جذاب تر و متنوعی را در دانشگاه اجرا کنند و پاسخ گوی نیاز جامعه دانشگاهی 

باشند تا ارتباط مؤثر روحانیت با دانشگاهیان شکل بگیرد. 
در این نشست صمیمانه که صبح دیروز برگزار شد، مسئولان نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس نظرات و پیشنهادات خود را با 

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز مطرح کردند.

برداشت محصول از اقلید، قطب تولید
 بادام فارس آغاز شد

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: این شهرستان با دارا بودن بیش 
از 13هزار هکتار باغ بادام دیم و آبی، قطب تولید این محصول در استان فارس است. به 
گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسلان صالحی با بیان 
اینکه از این سطح ۴۰۰ هکتار باغ آبی و 1۲۶۰۰ هکتار باغ دیم هستند، افزود: عمده 

ارقام کشت شده در شهرستان شامل شاهرودی ۷ و ۸ و 1۲ دیرگل و ارقام محلی است.
وی با اشاره به اینکه برداشت بادام از اواسط شهریور آغاز شده و تا پایان مهرماه ادامه 
دارد، تصریح کرد: پیش بینی می شود بالغ بر ۸۲۰۲ تن بادام از این باغات برداشت و روانه 
بازارهای داخلی و خارج استان شود. این مقام مسئول افزود: بیشترین سطح کشت باغ های 
بادام شهرستان در شهر های سده و دژکرد است که بیشتر به صورت دیم کشت شده است.
صالحی تصریح کرد: شرایط توپوگرافی، بارندگی مناسب و رعایت اصول باغداری از جمله 
استفاده از روش های بیولوژیک در مبارزه با آفات و بیماری ها، رعایت بهداشت باغ و 
حذف علف های هرز، شخم خلاف شیب و ذخیره بهتر رطوبت از مهم ترین دلایل موفقیت 
باغداران در تولید بادام است که علاوه بر عملکرد مناسب، موجب تولید محصولی باکیفیت 
شده است. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید به نقش صنایع تبدیلی و 
تکمیلی در افزایش ارزش افزوده این محصول اشاره کرد و گفت: عمده محصول تولیدی 
شهرستان بدون فرآوری به استان های مختلف صادر می شود که با ایجاد صنایع تبدیلی 

مختلف می توان کمک بزرگی به افزایش درآمد کشاورزان و توسعه منطقه نمود.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
نشست خبری استاندار فارس با موضوع سفر ریاست جمهور 
به سومین حرم اهل بیت)ع( برگزار شد. دکتر محمدهادی 
ایمانیه صبح دوشنبه 1۷ مهرماه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه با اعلام این خبر که آیت الله رئیسی به همراه هیئت دولت 
در قالب دور دوم سفرهای استانی ۲۰ مهرماه به فارس سفر 
می کند، اظهار داشت: در این سفر ریاست جمهور با اهالی شریف 
شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( در حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
دیدار مردمی خواهد داشت و سپس به شهرستان رستم سفر 
می کند. وی با اعلام این خبر که آیت الله رئیسی در آیین 
روز بزرگداشت حافظ شرکت می کند، بیان داشت: افتتاح 
آزادراه شیراز- اصفهان، دیدار با دانشجویان، شورای اداری، 
شورای برنامه ریزی و دیدار با سرمایه گذاران و نشست خبری 
با خبرنگاران، از دیگر برنامه های سفر دوروزه رئیس جمهور به 
استان فارس خواهد بود. نماینده عالی قوه مجریه در استان 
اظهار داشت: رئیس جمهور در بدو ورود به فارس، شش قطعه 
کلان پروژه آزادراه شیراز- اصفهان به طول ۲11 کیلومتر را 
افتتاح کرده و کلنگ قطعه هشت این آزادراه که شروع آزادراه 
شیراز- بوشهر خواهد بود را بر زمین خواهد زد. همچنین در 
این سفر سه بزرگ راه شیراز- فسا، داراب- بندرعباس، شیراز- 
جهرم- لار- بندرعباس و شیراز- کوار- فیروزآباد- عسلویه به 
بهره برداری می رسد و توافق نامه احداث 1۲۰۰ کیلومتر راه 
روستایی با قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی)ع( منعقد 
خواهد شد. ایمانیه خاطرنشان کرد: بهره برداری از خط دوم 
انتقال آب از سد درودزن و هم زمان با آن، شبکه فاضلاب آباده 
به بهره برداری می رسد. او با اشاره به اقداماتی که در حوزه آب 
انجام می شود، اضافه کرد: از یک هزار روستای درگیر تنش و 
کم آبی فارس، تاکنون مشکل ۲۰۰ روستا حل شده و ۷۰۰ 
روستای دیگر استان نیز طی قرارداد انجام شده میان آبفا، 

بسیج و قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در مدار رفع تنش آبی 
قرار می گیرند. وی با بیان اینکه برای نخستین بار در کشور، 
کلنگ شهرک صنعتی صنایع دستی در کلان شهر شیراز 
با حضور رئیس جمهور به زمین زده خواهد شد، عنوان کرد: 
این شهرک در فضایی به وسعت ۲۰ هکتار جنب نمایشگاه 
بین المللی احداث خواهد شد. استاندار فارس همچنین حضور 
در برنامه بزرگداشت حافظ، نشست هنرمندان، ادبا، شعرا، 
دیدار با دانشجویان جدیدالورود، شرکت در شورای اداری و 
بازدید از کارخانه آی تی آی را از دیگر برنامه های حضور دوروزه 
رئیس جمهور در فارس اعلام کرد. ایمانیه یادآور شد: در این 
سفر توافق نامه 55۰هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری با اشتغال 
۲۷هزار نفر منعقد خواهد شد. همچنین تاکنون ۲۸هزار 
میلیارد تومان مصوبه برای سفر دوم ریاست جمهوری به فارس 

پیش بینی شده که ۴ برابر میزان مصوبات سفر نخستشان 
است. به گفته استاندار فارس، ۸5 درصد مصوبات دور اول سفر 
رئیس جمهور به این استان اجرایی شده است. ایمانیه با بیان 
اینکه بهره برداری از ورزشگاه خیرساز، بهره برداری از مجتمع 
فناوری و دیدار با خیران استان در گراش به دلیل کوتاه شدن 
زمان سفر لغو شد، گفت: در سفر دوم هیئت دولت به استان 
فارس کلنگ شهرک صنعتی صنایع دستی برای اولین بار در 
کشور به وسعت ۲۰ هکتار با حضور رئیس شهرک های صنعتی 
کشور بر زمین خواهد خورد.وی با توجه به عزم جدی دولت 
سیزدهم در احیای واحدهای تولیدی راکد در استان ها، تأکید 
کرد: در سفر چند ماه گذشته رئیس قوه قضائیه به استان، به 
مدت شش ماه با رویکرد اورهال دستگاه ها و راه اندازی خط 
تولید کارخانه آی تی آی توسط شرکت آی تی ام سی اجاره شد، 

اما تکلیف مالکیت این کارخانه مشخص نبود؛ از این رو پس از 
رایزنی ها و جلسات بسیار، تصمیم بر تملک کارخانه آی تی آی 
توسط بانک ملی گرفته شد. استاندار فارس اضافه کرد: با حضور 
و بازدید رئیس جمهور از کارخانه آی تی آی در روز جمعه، 
تفاهم نامه بانک ملی و کنسرسیوم منعقد خواهد شد تا آغاز 
احیای این کارخانه انجام شود. ایمانیه با بیان اینکه کامل کردن 
رینگ آب شرب شهرستان شیراز و تکمیل شبکه فاضلاب شرق 
شیراز در بلوار اتحاد برای توزیع عادلانه به تمامی بخش های 
این شهرستان در مصوبات سفر رئیس جمهور به فارس مدنظر 
است، اظهار کرد: برگزاری شورای اداری و برنامه ریزی استان 
فارس با حضور رئیس جمهور و نشست خبری با خبرنگاران از 
دیگر برنامه های سفر دولت به فارس است. استاندار فارس در 
ادامه سخنان خود به پرسش خبرنگاران در خصوص سرنوشت 
کارخانه قند ممسنی، گفت: کارخانه قند ممسنی به مدت 
1۰ سال در تعطیلی به سر برده و دارای صاحب خصوصی 
است و با تدبیر مسئولان قضایی شهرستان دستگاه های این 
کارخانه حفظ شد. وی با بیان اینکه کارگران طلبکار صاحب 
کارخانه هستند، اضافه کرد: کارگران تاکنون مانع ورود هرگونه 
سرمایه گذار شدند، اما با استقرار هیئت حمایت از صنایع در 
کارخانه قند ممسنی از چهار ماه گذشته، ۸۰ درصد مطالبات 
به ارزش بالغ بر 1۶میلیارد تومان پرداخت شده است. ایمانیه 
تأکید کرد: تجهیزات فاز اول دستگاه های تبدیل شکر خام به 
تصفیه شده اورهال شده است و اکنون منتظر شکر خام هستند؛ 
از این رو با مکاتبات انجام شده، 5هزار تن شکر خام به این 
کارخانه اختصاص داده شد و تا سه ماه آینده شاهد تغییرات 
جدی در احیای این کارخانه خواهیم بود. بر اساس این گزارش، 
شایان ذکر است ریاست جمهور در حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
پذیرای عموم جامعه خواهد بود و نیازی به ثبت نام و دریافت 

کارت ورودی نیست.

استاندار فارس دستاوردهای سفر آیت الله رئیسی به سومین حرم اهل بیت)ع( را تشریح کرد:

آبادانی، ارمغان سفر دولت
دکتر ایمانیه: بیش از 85 درصد مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور به این استان اجرایی شده است

آگهی مناقصه عمومی  1402-721
نوبت اول:1402/07/18  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/07/19  سبحان
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات نگهداری و تعمیرات تاسیسات برقی و مکانیکی سطح شهرداری منطقه هشت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000344اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 54/663/027/432 ریال

 مدت قرارداد: 12 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: 

 کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای رتبه بندی و صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته های تاسیسات و تجهیزات، دارای سوابق 
مرتبط با موضوع مناقصه. 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه هشت

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/740/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/26 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزیک شنبه تاریخ 1402/08/07 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/08/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1581719: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-720
نوبت اول:   1402/07/18  شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/07/19  سبحان

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات باغ تپه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
 با شماره فراخوان 2002096688000503  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

 WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 155/268/634/734 ریال

 مدت قرارداد: 6 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: خیابان فرزانگان 

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 7/763/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/07/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/08/08 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین-  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1402/08/09 در محل شیراز- چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم سال 1402 

می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1581628: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

شهردار صدرا:

خانواده  شهدا سرمایه  کشور هستند
به مناسبت هفته نیروی انتظامی شهردار، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر صدرا با خانواده شهیدان مراد و 
عباس حیدری، شهید محمدعلی جمشیدی، شهید علی 
احمدی، شهید امین قاسمی و شهید حسن علی ثریاپور 
دیدار و از آنها دلجویی و تقدیر نمودند. به گزارش واحد 
روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا، به مناسبت 
گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، پارسایی شهردار 
صدرا، محمدی رئیس شورای اسلامی، عزیزی نایب رئیس 
شورای اسلامی و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی و فیروزمند رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسلامی شهر با سه خانواده معظم 

نیروی انتظامی دیدار و گفت وگو نمودند. شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا با مادر معزز شهید مراد حیدری 
شهید دفاع مقدس که بعد از شنیدن خبر شهادت فرزندش نابینا گردید و مادربزرگ شهید گران قدر عباس حیدری شهید 
مدافع امنیت نیز می باشند، دیدار و گفت وگو نمودند. پارسایی شهردار صدرا، در دیدار با مادر شهید حیدری گفت: ما هرچه 
که داریم به برکت خون شهداست. مادران شهیدان والامقام یادگاران ایثار و فداکاری هستند؛ چراکه شهیدان بزرگوار در دامان 
آنها پرورش  یافته اند. همان گونه که این مادر گران قدر فرزند و نوه خود را در راه آرمان های ایران اسلامی ایثار نموده است. 
پارسایی گفت: شهدا شفیع ما هستند و خانواده های معظم آنها سرمایه های ارزشمند، روحیه بخش و معنوی ایران اسلامی 
می باشند. محمدی رئیس شورای اسلامی شهر در این دیدارها تصریح کرد: تکریم و تعظیم از مقام شامخ شهدا و خانواده آنها 
یک وظیفه و ضرورت غیرقابل انکار است. خانواده های شهدا ولی نعمت ما هستند و دیدار با خانواده شهدا انگیزه خدمت را 
در مسئولان دوچندان می کند. وی اظهار کرد: اگر استقامت و شجاعت شهدا نبود، اکنون این آرامش را نداشتیم و باید مردم و 
ملت ما قدرشناس شهدا و خانواده معظم شهدا باشند. در این دیدارهای صمیمی، خانواده شهید محمدعلی جمشیدی، شهید 
علی احمدی، شهید امین قاسمی و شهید حسن علی ثریاپور نحوه شهادت و خاطرات آنها را بازگو و مشکلات و خواسته های 

خودشان را مطرح نمودند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در بسیج دانشجویی فارس تأکید کرد:

ضرورت نگاه علمی و اسلامی در علوم انسانی
مسئول نمایندگی ولی فقیه در بسیج دانشجویی فارس گفت: نگاه علمی و اسلامی در علوم انسانی منشأ تحولات بزرگی در کشور 
می شود. به گزارش دریافتی شیرازنوین، حجت الاسلام و المسلمین رضا عطایی دیروز در جمع دانشجویان بسیجی رشته های 
علوم انسانی دانشگاه های شهر شیراز با اشاره به شروع سال تحصیلی و نقش علوم انسانی در ارتقای سطح علمی در سطوح 
مختلف دانشگاه ها اظهار داشت: علوم انسانی جوهره و روح کارهای 
علمی است و آنچه جوامع علمی را دچار رکود یا صعود به سمت 
قله ها می کند، نگاه انسانی و معرفتی به علم است. وی، موضوع علوم 
انسانی در شرایط فعلی کشور را ضروری و حیاتی برشمرد و افزود: برای 
رسیدن به اهداف ترسیم شده در بیانیه گام دوم انقلاب، نیاز به تلاش 
جهت تولید علوم انسانی اسلامی است. مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه نگاه علمی و اسلامی 
در علوم انسانی منشأ تحولات بزرگی در کشور می شود، اضافه کرد: 
اساساً آن جایی که جامعه رشد کرده و تمدن ساز شده، شروع آن از 
تغییر نگاه ها در حوزه های فلسفی و علوم انسانی بوده است. عطایی 
ادامه داد: اکثر دانشمندانی که در حوزه های علمی دارای اختراعات بزرگ و ایده های بزرگی بوده اند، دارای یک پشتوانه فکری 
و مذهبی نیز بودند؛ به گونه ای که بسیاری از دانشمندان اسلامی که در حوزه های ریاضی و فنی دارای کتب متعدد هستند، در 
حوزه های علوم انسانی نیز صاحب نظر بوده اند. وی تصریح کرد: بیشتر نیازهای کشور، مرتبط با علوم انسانی بوده، اما متأسفانه 
اساسی ترین مشکل علوم انسانی، ناکارآمدی آن است. مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با 
بیان اینکه علوم انسانی از نظر محتوا متناسب با فرهنگ و اندیشه ایرانی، اسلامی نیست، افزود: نگاه دانشجویان به گونه ای باشد 
که علوم انسانی، کاربردی و از درون تعلیمات اسلامی و آموزه های اسلامی، علوم انسانی استخراج شود. عطایی در ادامه با اشاره 
به جایگاه اندیشکده ها در ارتقای سطح کاربردی کردن علوم  انسانی گفت: در دنیا، اندیشکده ها رابط میان علوم  انسانی، جامعه و 
ساختارهای تصمیم گیری بوده که همین امر نشان دهنده نقش علوم  انسانی در شکل گیری تصمیم های بزرگ دارد. وی با بیان 
اینکه اندیشکده ها راهکارهای اصلی تصمیم سازی های بزرگ هستند، تصریح کرد: دانشجویان باید منشأ شروع و تحول در این 
زمینه باشند تا پس از فارغ التحصیلی بتوانند همچنان تصمیم ساز باشند. مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی 
استان فارس در پایان بیان کرد: در سال تحصیلی جدید، مدیریت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی در استان فارس، ایجاد 
و تحول در اندیشکده های دانشجویی را محور اصلی مأموریت های خود قرار  داده  است و ان شاء الله با دوره های آموزشی و 

زمینه سازی در جذب پروژه های سازمان ها و نهاد های مختلف این ظرفیت های بالقوه را به بالفعل تبدیل کند.


